A.US.L. IMOLA Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Agosto 2016

Ufficio dirigenziale
Dipartimento Amministrativo e Tecnico
Dipartimento Chirurgico
Dipartimento Cure Primarie
Dipartimento Emergenza e Accettazione
Dipartimento Medico-Oncologico
Dipartimento Salute Mentale
Dipartimento Sanita' Pubblica
Direzione Assistenza Farmaceutica
Direzione Distretto
Direzione Generale
Direzione Infermieristica e Tecnica

Direzione Medica e Infermieristica di Presidio

% Ass.
29,638
37,022
35,205
26,536
31,175
30,513
33,085
25,970
42,339
33,432
27,660
47,261
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% Pres. gg Ass. gg Pres.
70,362 1211 2875
62,978 2690 4576
64,795 1210 2227
73,464 2237 6193
68,825 2508 5537
69,487 952 2168
66,915 489 989
74,030 154 439
57,661 105 143
66,568 340 677
72,340 13 34

52,739 1760 1964



